

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0019 สายทางเกษตรใหม่ ซอย 1 หมู่ที่ 10 บ้านเกษตรใหม่ ตำบลหนองหาร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 915 เมตร
หน้า	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,575 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหาร/เทศบาลตำบลหนองหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,575.000	1.74	7,960.50	1.3642	2.37	10,859.71
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	228.750	609.81	139,494.03	1.3642	831.90	190,297.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0019 สายทางเกษตรใหม่ ซอย 1 หมู่ที่ 10 บ้านเกษตรใหม่ ตำบลหนองหาร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 915 เมตร							
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,575 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหาร/เทศบาลตำบลหนองหาร							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,575.000	405.36	1,854,522.00	1.3642	552.99	2,529,938.91
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	223.21	20,088.90	1.3642	304.50	27,405.27
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	825.000	127.69	105,344.25	1.3642	174.19	143,710.62
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	178.425	254.05	45,328.87	1.3642	346.57	61,837.64
รวมราคากลาง								2,964,049.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0019 สายทางเกษตรใหม่ ซอย 1 หมู่ที่ 10 บ้านเกษตรใหม่ ตำบลหนองหาร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 915 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,575 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลหนองหาร/เทศบาลตำบลหนองหาร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0019 สายทางเกษตรใหม่ ซอย 1 หมู่ที่ 10 บ้านเกษตรใหม่ ตำบลหนองหาร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 915 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,575 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหาร/เทศบาลตำบลหนองหาร
------------------------------------	-------------------------------------

ณัฐวุฒิ ดวงสมบูรณ์
(ณัฐวุฒิ ดวงสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ใหม่เพย
(วิทยา ใหม่เพย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดลวัฒน์ เล็กศิริรัมย์
(ดลวัฒน์ เล็กศิริรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง